АДМИНИСТРЛIЦIЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-и0? 3ш,

о внесеЕии
в постановление'

изменении

города Смоленска от 2З.09.20|9
Ns 2626-адм <О создании рабочей
группы по решению вопросов

реаJIизации нациоIIальною
проекта <Малое и среднее

и поддержка
иIцивидуальной предпринимательской
иниIшамвы) на территории города

Смоленска>>

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация порода Смоленска п о с т а Е о в л я е т:

1. Внести в приложение к пост€шовлению Адrлинистрации города

Смоленiка от 23.09.2019 Ns 2626-адм <<О создании рабочей группы по решению
вопросов реЕlJIизации проекта <<Ma.Troe и среднее

и поддержка
иниIшамвы)) на территории города Смоленска>> (в редакции постановлений

Администрации города Смоленска от 18.18.2020 J,,l! 1779-адм, от 22.|2.2020

Ns 2812-адм, от 09.11.202l Ns 2789-адм, от 15.08.2022 Ng 2333-адм)

изменения
1.1. Исключить из состава рабочей группы Титову Светлаrту

Игошину Юлию Вячеславовrту, Климова .Щмитрия Анатольевича, Ковалева

Сергея Сергеевича, Левченкову Марину Владимировну
1.2. Вшlючить в состав рабочей группы:

Юшкову Анну СергеевIту, и.о. начаJIьника Управления ицвестиций

следующие

}Iиколаевну,

группы;
города заместIпелем председателя рабочей

2

- Феофанова Михаила Михайловича, консультанта аппарата
Уполномоченного по защите прав предцринимателёй в Смоленской области,
члеrrом рабочей rруппы (по согласованию).

1.3. Позициюi
<Бибнева главный специЕuIист отдела развития
Елена Александrовна цредпринимательства Управления инвестиций

Администрации города Смоленска, сеIФетарь

рабочей группы.>

заменить позицией следующего содержаЕиrI:

<Бибнева - консультЕшт отдела
Елена Александровна предприIrимаiЕльства Управления инвестициЙ

Администрачии города Смоленска, секретарь

рабочей цруппы.>.

2. Управлению информациоЕIIых техноломй Администрации города
Смоленска ра:rместить настоящее постЕlноыIение на официаrrьном сайте
Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением Еастоящего постановлециrI возложить на
зЕrместитеJIя Главы города Смоленска по инвестициям и
развитию.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

ра:tвития